

**ПЕРЕЛІК майна, яке використовувалося
для обслуговування ЦНАП райдержадміністрації
і пропонується для безоплатної передачі із державної у комунальну
власність Іллінецької міської ради Вінницької області**

п/п	Назва майна	Інвентарний номер	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
	Концентратор	101400001	1	1260,00	1260,00
	Факс "Panasonic"	101400005	1	2789,00	2789,00
	Факс "Херох"	101400006	1	1302,00	1302,00
	Комп'ютер	101400008	1	7298,00	7298,00
	Комп'ютер	101400034	1	4595,00	4595,00
	Комп'ютер	101400036	1	4981,00	4981,00
	Модем	101400039	1	239,00	239,00
	Модем ZY XEL U 336S	101400049	1	2351,00	2351,00
	Монітор "Samsung" 757	101400050	1	1379,00	1379,00
	Комп'ютер	101400055	1	4538,00	4538,00
1	Комп'ютер	101400057	1	4374,00	4374,00
4	Модем ZY XEL U 336R	101400666- 101400691	26	2584,00	67184,00
5	Модем ZY XEL U 336S	101400700- 101400717	18	2756,00	49608,00
6	Модемний блок Zy XFL RS 1612	101400718- 101400719	2	8998,00	17996,00
7	Синхронний сервер CN2510 16/US/EU	101400720- 101400721	2	10336,00	20672,00
8	Модем Courier V.Eneryring 56 К	101400430,101400 430/1	2	1694,00	3388,00
9	Системний блок AMD LE 200/1G,/160/DVD-RW	101400064	1	1866,00	1866,00
0	Монітор 17" TFT Samsung 720NSiI-bi (я 300,600:1,8ms,160/160)	101400065	1	1170,00	1170,00

3	Програмно - апаратний комплекс(ПАК) у складі:				
	Ноутбук HP ProBook 4540s 15.6"(1366x768)HD LED, матовий;процесор Intel Core i 5-3210M(2.5ГГц); оперативна пам'ять4ГБ; накопичувач320ГБ; графічний адаптер Intel HD Graphics 3000;оптичний привід DVD+/-RW;мережевий адаптер та безпроводний адаптер або Lenovo	101400080, 101400081, 101400082, 101400084, 101400085, 101400088, ,101400099, 101400102, 101400104	9	4917,00	44253,00
	Веб камера HP2300HD,1280x720,USB2.0,вбудований мікрофон,CMOS-матриця, підтримка Linux або Logitech C310,1280x720,USB2.0, вбудований мікрофон,CMOS-матриця, підтримка Linux		74	187,00	13838,00
	USB подовжувач:активний 10-метровий кабель USB2.0 та пасивний 5-ти метровий кабельUSB2.0		76	121,00	9196,00
	Мережевий подовжувач Defender на п'ять розеток 220 В.4,5м		38	37,00	1406,00
	Металева шафа з замком		17	457,00	7769,00
	Тросик безпеки/Laptop key locker,Lm pac		38	36,00	1368,00
	Настінне кріплення		76	2,00	152,00
	Патчкорд Ethernet 1 метр		38	13	494,00
4	APC Bask-UPS CS 500	101400121-122	2	180,00	360,00
6	Принтер Epson L805(C11CE86403) із заводським СНПЧ	101400127	1	7460,00	7460,00
8	Робоча комп'ютерна станція	101400132	1	2292,00	2292,00
9	Робоча комп'ютерна станція	101400133	1	3438,00	3438,00
2	Меблева стінка	101600013	1	1482,00	1482,00
3	Герб державний	11130004	1	220,00	220,00
4	Телефон Tella 308	11130145	1	63,00	63,00

5	Телефон	11300146, 11300148-161	15	31,94	479,00
6	Телефон АОН	11130170	1	250,00	250,00
7	Телефон АОН	11130171	1	250,00	250,00
8	Телефон АОН	11130172	1	249,00	249,00
9	Телефон "Аркадія"	11130173-175	3	150,00	450,00
0	Телефон "Аркадія"	11130177	1	150,00	150,00
1	Жалюзі	11130178-180	3	810,00	2430,00
2	Тумбочка телефонна	11300184	1	240,00	240,00
3	Стіл журнальний	11130185,185/2	2	195,00	390,00
4	Тумба під телефони	11130186	1	330,00	330,00
5	Стіл письмовий	11130188	1	440,00	440,00
6	Шафа для одягу	11130189	1	495,00	495,00
7	Шафа для паперів	11130190	1	480,00	480,00
8	Шафа для паперів	11130191	1	480,00	480,00
9	Шафа для паперів	11130192	1	320,00	320,00
0	Стіл комп'ютерний	11130194	1	450,00	450,00
1	Стіл письмовий	11130196	1	400,00	400,00
2	Стілець офісний	11130205	1	495,00	495,00
3	Мобільний номер	11130226	1	550,00	550,00
4	Мобільний телефон Simens А-70	11130227	1	270,00	270,00
5	Вогнегасник ОП-2	11130230,230/1	2	84,00	168,00
7	Жалюзі	11130245,245/1	2	508,00	1016,00
8	Телефон ТА Т-212	11300248	1	87,00	87,00
9	Телефон "Аркадія"	11300249	1	198,00	198,00
0	Телефон	11130250	1	85,00	85,00
1	Модем	11130252-256	5	167,67	838,35

2	Телефон Panasonic	11130257-258	2	56,50	113,00
4	Телефон Panasonic	11130269	1	57,00	57,00
5	Телефон	11130273	1	180,00	180,00
6	Телефон	11130274	1	85,00	85,00
7	Телефон	11130276	1	59,00	59,00
8	Факсимільний апарат	11130279	1	865,00	865,00
9	Замок кодовий	11130280	1	120,00	120,00
0	Штори-жалюзі	11130281	1	378,00	378,00
1	Шафа комутаційна	11130282	1	840,00	840,00
2	Телефон	11130283/1	1	99,50	99,50
3	DVD-плей. Samsung	11130285	1	699,00	699,00
4	Дозиметр РКСБ	11130293	1	196,00	196,00
5	Дозиметр "Сосна"	11130294	1	183,00	183,00
6	Друкарська машинка «Ятрань»	11130296	1	871,00	871,00
7	Радіоустановка	11130305	1	204,00	204,00
8	Принтер	11130306	1	345,00	345,00
9	Принтер	11130309	1	585,00	585,00
0	Шафа трьох дверна	11130310	1	141,00	141,00
1	Шафа трьох дверна	11130311	1	244,00	244,00
2	Шафа трьох дверна	11130312	1	244,00	244,00
3	Шафа трьох дверна	11130313	1	244,00	244,00
5	Шафа трьох дверна	11130315	1	244,00	244,00
6	Шафа трьох дверна	11130316/2	1	245,00	245,00
7	Шафа трьох дверна	11130317	1	245,00	245,00
8	Шафа трьох дверна	11130318	1	219,00	219,00
9	Шафа трьох дверна	11130319	1	249,00	249,00

0	Шафа трьох дверна	11130320/1,2,3	3	61	183,00
1	Меблева стінка	11130321	1	353,00	353,00
2	Шафа біла	11130322	1	147,00	147,00
3	Шафа книжкова	11130325	1	167,00	167,00
4	Шафа книжкова	11130326	1	167,00	167,00
5	Шафа АВС	11130327	1	144,00	144,00
6	Шафа книжкова	11130316/1,316/3	2	245,00	490,00
7	Шафа книжкова	11130328	1	217,00	217,00
8	Килим 2х3	11130329	1	611,00	611,00
9	Стіл двох тумбовий	11130330	1	147,00	147,00
00	Стіл двох тумбовий	11130331	1	148,00	148,00
01	Стіл двох тумбовий	11130332	1	148,00	148,00
02	Стіл двох тумбовий	11130333	1	182,00	182,00
03	Стіл двох тумбовий	11130334	1	182,00	182,00
04	Стіл двох тумбовий	11130335	1	183,00	183,00
05	Стіл двох тумбовий	11130336	1	214,00	214,00
06	Стіл двох тумбовий	11130337	1	296,00	296,00
07	Стіл безтумбовий	11130338	1	305,00	305,00
08	Стіл 2-х тумбовий	11130339	1	281,00	281,00
09	Стіл для президій	11130340	1	606,00	606,00
10	Стіл для засідань	11130341	1	134,00	134,00
11	Стіл для засідань	11130342	1	198,00	198,00
12	Стіл для засідань	11130344	1	138,00	138,00
13	Триляж	11130346	1	152,00	152,00
14	Шафа комбінована	11130348	1	138,00	138,00
16	Телефони	11130359-363	5	115,00	575,00

17	Модем 14400	11134244	1	191,00	191,00
18	Модем GVC 56k 1156 V/R21	11134255- 11134261	7	589,00	4123,00
19	СВІЧ-компют. пристрій D-Link	11130364	1	350,00	350,00
20	Телефон Panasonic KX- TS2352UA	11130365	1	185,00	185,00
22	Телефон	11130369-370	2	145,00	290,00
23	Трибуна	11130372	1	42,00	42,00
24	Прапор	11130373-374	2	22,00	44,00
25	Диван 2-х місний	11130376	1	175,00	175,00
26	Крісло для відпочинку	11130377	1	96,00	96,00
27	Крісло для відпочинку	11130378	1	96,00	96,00
28	Шафа одєжна	11130379	1	94,00	94,00
29	Шафа одєжна	11130380	1	94,00	94,00
30	Шафа книжкова	11130381-383	3	84,00	252,00
31	Шафа металева	11130384-385	2	83,33	166,66
32	Стіл слюсарний	11130389-391	3	59,33	178,00
33	Сейф	11130407-411, 11130413, 11130415-419, 1130421-423	14	59,28	829,22
34	Столик 2-х тумбовий	11130450-456	7	94,00	658,00
35	Стіл 1-тумбовий	11130468	1	41,00	41,00
36	Стіл безтумбовий	11130469-477	9	62,44	562,00
37	Стільці червоні	11130572-591	20	23,40	468,00
39	Штори жалюзі	11130608-609	2	454,50	909,00
40	Телефон	11130611	1	88,00	88,00
41	Фільтр мережевий	11130612	1	21,00	21,00
43	Прапор України	11130615	1	26,00	26,00

46	Маршрутизатор TP-LINK модель TL-WR740Nc/n 2159736007224	11130628	1	400,00	400,00
47	Маршрутизатор TP-LINK модель TL-WR740Nc/n	11130629	1	400,00	400,00
48	Пристрій безперебійного живлення Powercom RPT - 600A Schuko	11130630-639, 11130641, 11130644, 11130647	13	989,25	12860,25
50	Шредер "Аврора" AS 870 C	11130662	1	980,00	980,00
51	Сейф металевий	11130663-666	4	42,00	168,00
52	Принтер «Canon LBP 2900»	11130667	1	668,00	668,00
53	Принтер 3в1 «Samsung»	11130670	1	3840,00	3840,00
	Разом				362091,74